РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2012                                                                                                          № 18
Об утверждении

генерального плана

сельского поселения Кедровый
          В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  сельского поселения Кедровый,  учитывая протокол публичных слушаний от  25.04.2012г., 26.04.2012г.  и заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана  сельского поселения Кедровый  от 27.04.2012г.,

                                     Совет депутатов сельского поселения:
РЕШИЛ:

               1. Утвердить   генеральный план  сельского поселения Кедровый, п. Кедровый, с. Елизарово.
    2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

    3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     А.А.Козлов